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Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar sezonun son 
gösterisinde Golden Horn Brass Quintet’i konuk ediyor 
 
İş Sanat’ın çocuklara klasik müziği sevdirmek amacıyla üç sezondur sahneye koyduğu 
Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar bu sezonki son  gösterisi ile 5 Şubat’ta yeniden sahnede. 
Etkinliğin bu seferki konuğu ise Golden Horn Brass Quintet. 

 

 

Memet Ali Alabora ve Emir Gamsızoğlu’nun çocukları klasik müzikle tanıştırdıkları interaktif 

gösteri Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar, sezonun son gösterisiyle 5 Şubat Pazar günü saat 

15.00’de İş Sanat’ta olacak. Çocuklara klasik müziğin ne kadar eğlenceli olabileceğini 

anlatmak amacıyla üç sezondur performanslar sergileyen ikiliye, bu gösteride Golden Horn 

Brass Quintet eşlik edecek. 

 

Ülkemizin önde gelen sanatçılarından oluşan Türkiye'nin ilk bakır nefesli beşlisi Golden Horn 

Brass ; klasik batı müziği eğitimi almış  sanatçılardan oluşuyor. 'Bakır Nefesli Enstrümanları' 

konserler aracılığıyla daha yaygın ve popüler hale getirmek amacıyla kurulan bir topluluk 

üyeleri  halen Bilkent Senfoni Orkestrası, İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası, Mimar 

Sinan Üniversitesi Devlet Konservatuvarındaki görevlerini de sürdürüyor. 

 

“Klasik müzik deyince aklınıza ne geliyor” sorusundan yola çıkan gösteri, çocukları klasik 

müziğin büyülü dünyasını keşfe çıkarıyor. Gösteriyi izleyen çocuklar bebeklikten beri 

dinledikleri birçok ninnide, çok sevdikleri ünlü çocuk şarkılarında ve çizgi film müziklerinde 

klasik müziğin yer bulduğunu keşfediyor. Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar’da çocuklar hem 

gösterinin bir parçası olan soru cevaplarla öğrenecek, hem de klasik müziğin en güzel 

örneklerinden bir seçki dinleyecekler. 

 

 

ÇOCUKLAR İÇİN NOTADA YAZMAYANLAR 
Memet Ali Alabora anlatıcı 
Emir Gamsızoğlu piyano 
Golden Horn Brass Quintet 
 
Tarih: 5 Şubat Pazar 



Saat: 15.00 

Yer: İş Sanat 

 
 

Bilet fiyatları: 
Yetişkin: 15TL     Öğrenci: 10TL 
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